

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Jaci Ejendomme ApS

Glentevej 8, 8870 Langå

CVR-nr. 32 76 29 56

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Per Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jaci Ejendomme ApS Glentevej 8 8870 Langå
	CVR-nr.: 32 76 29 56
	Stiftet: 28. januar 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Per Mortensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østervold 31, 8900 Randers
Modervirksomhed	PM Holding Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 230 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	109.949	114.814
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.922	-42.922
Resultat før finansielle poster	67.027	71.892
Finansielle indtægter	2.019	0
1 Finansielle omkostninger	-51.350	-39.264
Resultat før skat	17.696	32.628
Skat af årets resultat	-3.895	-7.177
Årets resultat	13.801	25.451
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.801	25.451
Disponeret i alt	13.801	25.451

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.332.193	1.375.115
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.332.193</u>	<u>1.375.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.332.193</u>	<u>1.375.115</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.052</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.052</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>437.818</u>	<u>329.132</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>439.870</u>	<u>329.132</u>
Aktiver i alt	<u>1.772.063</u>	<u>1.704.247</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	104.548	90.747
Egenkapital i alt	229.548	215.747
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	106.766	100.819
Hensatte forpligtelser i alt	106.766	100.819
Gældsforpligtelser		
Deposita	72.000	72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	72.000	72.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.336.182	1.283.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.282	1.282
Selskabsskat	0	1.233
Anden gæld	16.285	19.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.363.749	1.315.681
Gældsforpligtelser i alt	1.435.749	1.387.681
Passiver i alt	1.772.063	1.704.247

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	65.296	190.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.451	25.451
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	90.747	215.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.801	13.801
	125.000	104.548	229.548

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.350	37.442
Andre finansielle omkostninger	0	1.822
	<u>51.350</u>	<u>39.264</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PM Holding Randers ApS, CVR-nr. 29537100, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
